Información Pública del R. Ayuntamiento del Municipio de Lerdo, Dgo., en los casos 

que nos ocupan, atendió las solicitudes con números de folios electrónicos 00036111 

y 00036211 respectivamente en el sentido, que la información se encontraba  

contenida en (1200) mil doscientas fojas de ambas solicitudes, mismas que estaban  

a  su disposición, una vez que se cubran los costos de reproducción, a sabiendas el 

sujeto obligado directo, que el solicitante ahora recurrente, requirió los documentos a 

través del sistema electrónico Infomex-Durango sin costo.